
Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

Pregão Eletrônico nº 017/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE ALCOOL, MASCARAS E TOUCAS PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE.

Aos 08 dias do mês de março do ano de 2022, às 09:01hs, o(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, CNPJ - 36.507.127/0001-
49, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Erika Ribeiro Barbosa, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Ana Cristina Borges dos Santos Nunes e Angelita dos Santos Halfeld, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE ALCOOL, MASCARAS E TOUCAS PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE., conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  35.638.331/0001-36, ME/EPP:   Sim
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  05.359.481/0001-40, ME/EPP:   Sim
COTRIM, ARANTES E BRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ:  43.401.479/0001-80, ME/EPP:   Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME, CPF/CNPJ:  26.844.478/0001-91, ME/EPP:   Sim
JMGOL HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ:  39.556.802/0001-18, ME/EPP:   Sim
JRJ Comercio Atacadista e Servicos LTDA, CPF/CNPJ:  42.785.686/0001-13, ME/EPP:   Sim
LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA, CPF/CNPJ:  40.600.760/0001-54, ME/EPP:   Sim
Comercial Selles do Brasil, CPF/CNPJ:  15.725.489/0001-36, ME/EPP:   Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ:  35.159.991/0001-34, ME/EPP:   Sim
EXCELENCIA DO SABER LTDA, CPF/CNPJ:  17.211.630/0001-08, ME/EPP:   Sim
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ:  19.308.719/0001-12, ME/EPP:   Sim
VALDECIR FERREIRA DE BARROS, CPF/CNPJ:  27.408.820/0001-73, ME/EPP:   Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  36.327.075/0001-29, ME/EPP:   Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  21.008.058/0001-51, ME/EPP:   Sim
CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI, CPF/CNPJ:  29.426.310/0001-54, ME/EPP:   Sim
C R Vieira Produtos Hospitalares, CPF/CNPJ:  37.970.604/0001-70, ME/EPP:   Sim
Rogerio Vieira Insumos, CPF/CNPJ:  31.545.010/0001-36, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:08:55
Valor da Oferta: 8,06
Marca do Produto: MEGA
  
Empresa: CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 05.359.481/0001-40
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:27:50



Valor da Oferta: 8,85
Marca do Produto: itaja rms 324550005
  
Empresa: COTRIM, ARANTES E BRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 43.401.479/0001-80
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:23:18
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: Tupi
  
Empresa: DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME
CPF/CNPJ: 26.844.478/0001-91
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 10:11:05
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: VETEX
  
Empresa: JMGOL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 39.556.802/0001-18
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:18
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: barbarex
  
Empresa: JRJ Comercio Atacadista e Servicos LTDA
CPF/CNPJ: 42.785.686/0001-13
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:57:18
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: FLOPS
  
Empresa: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 40.600.760/0001-54
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 18:41:38
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: JALLES
  
Empresa: Comercial Selles do Brasil
CPF/CNPJ: 15.725.489/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:26:49
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: ITAJA
  
Empresa: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 35.159.991/0001-34
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:45:04
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: barbarex
  
Empresa: EXCELENCIA DO SABER LTDA
CPF/CNPJ: 17.211.630/0001-08
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:59:18
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: PRING
  
Empresa: S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 19.308.719/0001-12
Data Registro Oferta: 02/03/2022



Hora Registro Oferta: 16:43:55
Valor da Oferta: 8,89
Marca do Produto: MEGA
  
Empresa: VALDECIR FERREIRA DE BARROS
CPF/CNPJ: 27.408.820/0001-73
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:12:47
Valor da Oferta: 8,85
Marca do Produto: TUPI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA 05.359.481/0001-40 08/03/2022 09:33:32 8,04
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:33:39 8,03
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA 05.359.481/0001-40 08/03/2022 09:34:07 8,02
COTRIM, ARANTES E BRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 43.401.479/0001-80 08/03/2022 09:34:13 8,01
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:34:19 8,00
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:34:28 7,99
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA 05.359.481/0001-40 08/03/2022 09:34:35 7,98
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:34:40 7,80
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:34:51 7,79
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA 05.359.481/0001-40 08/03/2022 09:35:01 7,75
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:35:06 7,60
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:35:13 7,59
COTRIM, ARANTES E BRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 43.401.479/0001-80 08/03/2022 09:35:30 7,58
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:35:37 7,57
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:35:43 7,40
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:35:51 7,39
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:36:00 7,38
COTRIM, ARANTES E BRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 43.401.479/0001-80 08/03/2022 09:36:15 7,37
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:36:23 7,36
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:36:28 7,20
LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA 40.600.760/0001-54 08/03/2022 09:36:29 8,40
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:36:34 7,19
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:36:41 7,18
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:37:01 7,17
JRJ Comercio Atacadista e Servicos LTDA 42.785.686/0001-13 08/03/2022 09:37:04 7,22
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:37:07 7,00
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:37:13 6,99
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:37:28 6,98
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:37:46 6,97
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:38:10 6,96
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:38:19 6,95
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:38:42 6,94
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:38:48 6,93
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:38:57 6,92
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:39:09 6,91
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:39:14 6,90
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:39:28 6,89
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:40:41 6,86
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:40:55 6,85
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:41:37 6,84
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:41:50 6,83
Comercial Selles do Brasil 15.725.489/0001-36 08/03/2022 09:41:53 8,62
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:42:08 6,82
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:42:21 6,81
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:42:28 6,80
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:42:39 6,79
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:42:49 6,78
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:43:00 6,77
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:43:17 6,70
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:43:26 6,69
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:43:32 6,68
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:43:40 6,67
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:44:03 6,66
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:44:16 6,60



PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:44:30 6,59
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:44:36 6,50
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:44:46 6,49
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:44:50 6,40
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:45:03 6,39
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:45:38 6,38
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:46:51 6,37
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:47:05 6,36
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.159.991/0001-34 08/03/2022 09:47:26 6,35
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:47:50 6,34
JMGOL HOSPITALAR LTDA 39.556.802/0001-18 08/03/2022 09:49:53 7,30

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - MÁSCARA BICO DE PATO PFF 2 N95- SEM VÁLVULA, ESPECIFICAÇÕES: DESENVOLVIDA PARA IMPEDIR A 
PASSAGEM DE BACTÉRIAS, PARTÍCULAS E VAPORES TÓXICOS POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE 
CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA 
TUBERCULOSE (MYCOBACTERIUM TUBE 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:09:32
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: OZ
  
Empresa: CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 05.359.481/0001-40
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:36:53
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: descarpack rms 811872200044
  
Empresa: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:28:56
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: SS
  
Empresa: FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 21.008.058/0001-51
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:01:48
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: ATOMOS
  
Empresa: DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME
CPF/CNPJ: 26.844.478/0001-91
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 10:11:31
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: MEDIX
  
Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.426.310/0001-54
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:27:14



Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: KN95
  
Empresa: JMGOL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 39.556.802/0001-18
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:36
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: super safety
  
Empresa: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 40.600.760/0001-54
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 18:42:33
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: NUTRIEX
  
Empresa: C R Vieira Produtos Hospitalares
CPF/CNPJ: 37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta: 05/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:14:09
Valor da Oferta: 2,00
Marca do Produto: kn95
  
Empresa: Rogerio Vieira Insumos
CPF/CNPJ: 31.545.010/0001-36
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 07:43:26
Valor da Oferta: 2,50
Marca do Produto: NEVE N95 81855830032
  
Empresa: Comercial Selles do Brasil
CPF/CNPJ: 15.725.489/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:27:12
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: MFQ
  
Empresa: EXCELENCIA DO SABER LTDA
CPF/CNPJ: 17.211.630/0001-08
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:59:51
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: SS GOLD
  
Empresa: S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 19.308.719/0001-12
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:44:16
Valor da Oferta: 2,55
Marca do Produto: NEVE
  
Empresa: VALDECIR FERREIRA DE BARROS
CPF/CNPJ: 27.408.820/0001-73
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:13:11
Valor da Oferta: 2,52
Marca do Produto: AIR SAFETY
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA 05.359.481/0001-40 08/03/2022 09:33:52 2,20
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:34:32 1,99
Rogerio Vieira Insumos 31.545.010/0001-36 08/03/2022 09:34:48 1,98
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:34:53 1,80
Rogerio Vieira Insumos 31.545.010/0001-36 08/03/2022 09:35:00 1,79
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:35:14 1,60
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:35:56 1,59
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 08/03/2022 09:36:09 1,40
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:36:27 1,39
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:36:40 1,20
LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA 40.600.760/0001-54 08/03/2022 09:36:41 2,16
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:37:09 1,19
EXCELENCIA DO SABER LTDA 17.211.630/0001-08 08/03/2022 09:37:49 1,18
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:37:58 1,17
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 08/03/2022 09:38:01 1,05
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:38:53 1,04
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:39:34 1,47
CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI 29.426.310/0001-54 08/03/2022 09:40:08 2,50
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP 21.008.058/0001-51 08/03/2022 09:41:36 1,99
Comercial Selles do Brasil 15.725.489/0001-36 08/03/2022 09:42:34 1,69
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 08/03/2022 09:42:56 0,95

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: TOUCA DESCARTÁVEL COM 
ELÁSTICO NA COR BRANCA 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:09:59
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: ANADONA
  
Empresa: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:30:15
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: PREVEMAX
  
Empresa: FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 21.008.058/0001-51
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:02:25
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: SP PROTECTION
  
Empresa: DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME
CPF/CNPJ: 26.844.478/0001-91
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 10:11:51
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: TALGE
  
Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.426.310/0001-54



Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:27:26
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: NOBRE
  
Empresa: JMGOL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 39.556.802/0001-18
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:51
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: talge
  
Empresa: JRJ Comercio Atacadista e Servicos LTDA
CPF/CNPJ: 42.785.686/0001-13
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:07:10
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: hndesck
  
Empresa: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 40.600.760/0001-54
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 18:42:56
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: DEJAMARO
  
Empresa: C R Vieira Produtos Hospitalares
CPF/CNPJ: 37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta: 05/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:14:28
Valor da Oferta: 0,15
Marca do Produto: talge 
  
Empresa: Rogerio Vieira Insumos
CPF/CNPJ: 31.545.010/0001-36
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 07:43:52
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: DESCARTEE
  
Empresa: Comercial Selles do Brasil
CPF/CNPJ: 15.725.489/0001-36
Data Registro Oferta: 07/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:27:37
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: CLEAN
  
Empresa: S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 19.308.719/0001-12
Data Registro Oferta: 02/03/2022
Hora Registro Oferta: 16:44:56
Valor da Oferta: 0,18
Marca do Produto: VABENE
  
Empresa: VALDECIR FERREIRA DE BARROS
CPF/CNPJ: 27.408.820/0001-73
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:13:39
Valor da Oferta: 0,20
Marca do Produto: INNOVAR CARE 
  

Desclassificação(ões): 



Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:34:37 0,14
Rogerio Vieira Insumos 31.545.010/0001-36 08/03/2022 09:34:53 0,13
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME 26.844.478/0001-91 08/03/2022 09:35:43 0,12
Rogerio Vieira Insumos 31.545.010/0001-36 08/03/2022 09:35:51 0,11
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 08/03/2022 09:36:22 0,13
LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA 40.600.760/0001-54 08/03/2022 09:36:52 0,16
JRJ Comercio Atacadista e Servicos LTDA 42.785.686/0001-13 08/03/2022 09:37:44 0,14
S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19.308.719/0001-12 08/03/2022 09:39:51 0,10
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP 21.008.058/0001-51 08/03/2022 09:41:56 0,17

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 19.308.719/0001-12
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:47:50
Valor da Oferta: 6,34

Descrição do Produto: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM
Marca: MEGA
Valor Unitário: 6,34
Quantidade: 4.200,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.327.075/0001-29
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:42:56
Valor da Oferta: 0,95

Descrição do Produto: MÁSCARA BICO DE PATO PFF 2 N95- SEM VÁLVULA, ESPECIFICAÇÕES: 
DESENVOLVIDA PARA IMPEDIR A PASSAGEM DE BACTÉRIAS, PARTÍCULAS E VAPORES TÓXICOS 
POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A 
FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA TUBERCULOSE (MYCOBACTERIUM TUBE
Marca: SS
Valor Unitário: 0,95
Quantidade: 10.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 19.308.719/0001-12
Data Registro Oferta: 08/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:39:51
Valor da Oferta: 0,10



Descrição do Produto: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: TOUCA 
DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO NA COR BRANCA
Marca: VABENE
Valor Unitário: 0,10
Quantidade: 10.000,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 59hs, do dia 08 de março de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 017/2022, foi homologado em 08 de março de 2022 as 14:13 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Erika Ribeiro Barbosa

Equipe de Apoio

___________________________________________
Ana Cristina Borges dos Santos Nunes e Angelita dos Santos Halfeld 


